
ZARZĄDZENIE NR 75.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XLV Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących 
sprawach: 

1) uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na 2024 rok; 

2) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokoły na lata 2024-2032; 

3) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

4) uchwalenia wieloletniego gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2024-2028; 

5) podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028; 

6) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku oraz w postaci 
produktów żywnościowych dla osób objętych pomocą wieloletnim rządowym programem „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024-2028; 

7) przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Sokoły na lata 2023-2026; 

8) wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej o nazwie "Spółdzielnia 
Energetyczna Sokoły" z siedzibą w Sokołach; 

9) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

10) udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

11) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na okres do 3 lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość; 

12) zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych; 

13) przyjęcia zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposobu jej rozliczania; 

14) opinii dotyczącej zbycia nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Gminy Sokoły; 

15) ustalenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Gminy Sokoły na 2024 rok; 

16) ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Sokoły na 2024 rok. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb 
ich podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1 - 3; 



2) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, o których mowa w § 1 pkt 4 - 6; 

3) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 7 - 14; 

4) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 15 - 16. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt 
 

Józef Zajkowski 

 


